

Date: 2025/11/11

Commercial Invoice



Ship From:
Fender Musical Instruments Corporation
c/o DSV Contract Logistics B.V.
Tradeboulevard 4 haven nr 528
4761 RL Zevenbergen
Netherlands
NL807467571B01

Invoice No: 3100116068
Incoterm: EXW
Inco Term TASHKENT
Date Shipped:

Ship-To-location
Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22
Toshkent (city)
100043
TASHKENT
Uzbekistan

Sold To
Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22
Toshkent (city)
100043
Tashkent
Uzbekistan

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
2807250560	717669924515	G2622T STRML CB DC DENM	1	383.15 USD	383.15 USD
Country of origin:		Indonesia	Order ID:		3100116068
HS Code:		9207901000	Proforma Invoice no.:		FEN0000104920
Bonded?:		Y			

	Number of boxes	Gross weight	Nett weight	Pieces	Amount
Bonded	1	5.2	5	1	383.15 USD
Non-bonded	0	0.0	0	0	USD
Total	1	5.2	5	1	383.15 USD

This invoice is for Customs clearance only

Date: 2025/11/11

Commercial Invoice



Ship From:
Fender Musical Instruments Corporation
c/o DSV Contract Logistics B.V.
Tradeboulevard 4 haven nr 528
4761 RL Zevenbergen
Netherlands
NL807467571B01

Invoice No: 3100116077
Incoterm: EXW
Inco Term TASHKENT
Date Shipped:

Ship-To-location
Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22
Toshkent (city)
100043
TASHKENT
Uzbekistan

Sold To
Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22
Toshkent (city)
100043
Tashkent
Uzbekistan

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0370123506	885978483969	MINI STRAT LH LRL WPG BLK	1	112.37 USD	112.37 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
2990662006	717669246587	STRAP, JACKSON 2" POLY BLK	4	8.37 USD	33.48 USD
Country of origin:	Canada		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9209920000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0371720603	717669816537	PK SON STRAT MN WPG 2TS 10G 230 EU	2	179.43 USD	358.86 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0372820402	885978748396	PK AFF STRAT HSS MN WPG LPB 15G 230 UK	2	221.45 USD	442.9 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0373203506	717669815691	SONIC STRAT HSS MN BPG BLK	1	113.51 USD	113.51 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0373652558	717669816032	SONIC MUSTANG MN WPG TOR	1	108.86 USD	108.86 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0374083572	885978064601	CV 60S JAZZMASTER LRL TSPG SNB	1	288.14 USD	288.14 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0379600503	885978123926	DEBUT STRAT LRL WPG 2TS	1	82.88 USD	82.88 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0379600554	885978146246	DEBUT STRAT LRL WPG DKR	1	82.88 USD	82.88 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0379610549	885978298358	DEBUT STRAT HSS LRL WPG SFM	1	86.11 USD	86.11 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0970110521	885978158607	CD-60 Dread V3 DS, Nat WN	2	99.48 USD	198.96 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9202903000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0970193021	885978875528	CD-60SCE Dread 12-str, Nat WN	1	208.36 USD	208.36 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0970382337	885978742981	PM-180E MANDO W/B, ACB	1	265.64 USD	265.64 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0971210532	885978082339	FA-115 Dread Pack V2, SB WN	3	88.59 USD	265.77 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9202903000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0971210721	885978082285	FA-115 Dread Pack V2, Nat WN	6	93.03 USD	558.18 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9202903000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0990571124	885978516520	CONTOUR 10' CABLE, INS	12	5.90 USD	70.8 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	8544429090		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0990662043	717669495428	2" BLK POLY STRAP,GREY FENDER	4	4.53 USD	18.12 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9209997000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0990810206	885978238514	10' PRO KILL SWITCH CABLE S/A	3	10.76 USD	32.28 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	8544429090		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0991312406	885978822133	GIG BAG FE405 ELECTRIC GUITAR	6	14.42 USD	86.52 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	4202921500		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0991332406	885978822157	GIG BAG FA405 DREADNOUGHT	6	14.96 USD	89.76 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	4202921500		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0992622000	885978895304	CASE GRETSCH G2622T BLK	1	74.90 USD	74.9 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	4202921500		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0996475000	717669540357	G6241FT CASE, 16" HOLLOW, FLAT A6080/BL1	1	110.08 USD	110.08 USD
Country of origin:	Canada		Order ID:	3100116077	
HS Code:	4202921500		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
2311006900	717669568429	FRONTMAN 10G 230V EUR	4	60.17 USD	240.68 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	8518400090		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
2311406000	885978699841	MUSTANG LT40S 230V EU	2	149.18 USD	298.36 USD
Country of origin:	Thailand		Order ID:	3100116077	
HS Code:	8518400090		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
2311504900	717669590451	FRONTMAN 20G 230V UK DS	4	83.31 USD	333.24 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100116077	
HS Code:	8518400090		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
2506217517	885978877058	G5422TG EMTC CLSC HLW DC WLNT	1	605.21 USD	605.21 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
2910121503	885978976737	JS11 DK, AH FB, 22 Fr, BLK	2	111.70 USD	223.4 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
2910121552	885978976751	JS11 DK, AH FB, 22 Fr, MT RD	1	111.70 USD	111.7 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
2910124568	885978976911	JS32T KE, AH FB - SATIN BLACK	1	210.71 USD	210.71 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
2910147522	885978977109	JS32 RHOADS, AH FB, SATIN GRAY	1	252.24 USD	252.24 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
2918824557	717669999445	JS SERIES JS32 DKAP - TR BLK BRST	1	247.35 USD	247.35 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				
0371720406	717669816476	PK SON STRAT MN WPG BLK 10G 230 UK	2	179.43 USD	358.86 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100116077	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000104926	
Bonded?:	Y				

	Number of boxes	Gross weight	Nett weight	Pieces	Amount
Bonded	49	321.0	293.196	80	6571.11 USD
Non-bonded	0	0.0	0	0	USD
Total	49	321.0	293.196	80	6571.11 USD

This invoice is for Customs clearance only



DELIVERY NOTE

Fender Europe
Tradeboulevard 4
4761 RL Moerdijk
NETHERLANDS

Delivery address

Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22

UZ 100043 TASHKENT
UZBEKISTAN

Invoice address

Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22

UZ 100043 Tashkent
UZBEKISTAN

Order Number 3100116068

Client

NLFENDER

Carrier

EXW

Purchase Order 26062025

Terms of Delivery

EXW TASHKENT

Service Level

NORMAL

Master_Order 3100116068

Total Volume (m3)

0.073 CBM

Total Weight (kg)

5.20 KG

Transport instructions

Line	SKU	Article description	QTY Ordered	QTY Shipped	Unit of Measure
		Batch ID			
		Expiry Date			
1	2807250560	G2622T STRML CB DC DENM	1	1	EACH
	Serial number(s):	IS250705867			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				

Total QTY:

1

1

Commodity Code	Country of Origin	Qty Shipped	Unit of Measure	Weight (KG)
9207901000	IDN	1	EACH	5

Total cartons 1 Total pallets

System date: 11/11/25 8:44

Signature: _____



DELIVERY NOTE

Fender Europe
Tradeboulevard 4
4761 RL Moerdijk
NETHERLANDS

Delivery address

Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22

UZ 100043 TASHKENT
UZBEKISTAN

Invoice address

Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22

UZ 100043 Tashkent
UZBEKISTAN

Order Number	3100116077	Client	NLFENDER	Carrier	EXW
Purchase Order	BAYRAM	Terms of Delivery	EXW TASHKENT	Service Level	NORMAL
Master_Order	3100116077	Total Volume (m3)	4.82 CBM	Total Weight (kg)	321.00 KG

Transport instructions

Line	SKU	Article description	QTY Ordered	QTY Shipped	Unit of Measure
		Batch ID			
		Expiry Date			
14	0370123506	MINI STRAT LH LRL WPG BLK	1	1	EACH
	Serial number(s):	ICSF25021574			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
10	0371720406	PK SON STRAT MN WPG BLK 10G 230 UK	2	2	EACH
	Serial number(s):	CRIC25002386, CRIC25002656			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
9	0371720603	PK SON STRAT MN WPG 2TS 10G 230 EU	2	2	EACH
	Serial number(s):	CRIF25002675, CRNH25002953			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
24	0372820402	PK AFF STRAT HSS MN WPG LPB 15G 230 UK	2	2	EACH
	Serial number(s):	ICTK24070375, ICTK24070388			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
4	0373203506	SONIC STRAT HSS MN BPG BLK	1	1	EACH
	Serial number(s):	CRNG25014370			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
25	0373652558	SONIC MUSTANG MN WPG TOR	1	1	EACH
	Serial number(s):	ICSF25010473			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
13	0374083572	CV 60S JAZZMASTER LRL TSPG SNB	1	1	EACH
	Serial number(s):	ICSF25001995			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				



DELIVERY NOTE

Fender Europe
Tradeboulevard 4
4761 RL Moerdijk
NETHERLANDS

Delivery address

Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22

UZ 100043 TASHKENT
UZBEKISTAN

Invoice address

Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22

UZ 100043 Tashkent
UZBEKISTAN

Order Number	3100116077	Client	NLFENDER	Carrier	EXW
Purchase Order	BAYRAM	Terms of Delivery	EXW TASHKENT	Service Level	NORMAL
Master_Order	3100116077	Total Volume (m3)	4.82 CBM	Total Weight (kg)	321.00 KG

Line	SKU	Article description	QTY Ordered	QTY Shipped	Unit of Measure
		Batch ID			
		Expiry Date			
15	0379600503	DEBUT STRAT LRL WPG 2TS	1	1	EACH
	Serial number(s):	CMCF25006182			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
5	0379600554	DEBUT STRAT LRL WPG DKR	1	1	EACH
	Serial number(s):	CMCG25002385			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
6	0379610549	DEBUT STRAT HSS LRL WPG SFM	1	1	EACH
	Serial number(s):	CMCG25005974			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
7	0970110521	CD-60 Dread V3 DS, Nat WN	2	2	EACH
	Serial number(s):	OI25052326, OI25052335			
	Commodity code:	9202903000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
2	0970193021	CD-60SCE Dread 12-str, Nat WN	1	1	EACH
	Serial number(s):	IPS250700494			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
1	0970382337	PM-180E MANDO W/B, ACB	1	1	EACH
	Serial number(s):	CAXM250006			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
3	0971210532	FA-115 Dread Pack V2, SB WN	3	3	EACH
	Serial number(s):	CWCF25002435, CWCF25002469, CWCF25002473			
	Commodity code:	9202903000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
16	0971210721	FA-115 Dread Pack V2, Nat WN	6	6	EACH



DELIVERY NOTE

Fender Europe
Tradeboulevard 4
4761 RL Moerdijk
NETHERLANDS

Delivery address	Invoice address
Bayram Company Mukimi, Chilonzar 22 UZ 100043 TASHKENT UZBEKISTAN	Bayram Company Mukimi, Chilonzar 22 UZ 100043 Tashkent UZBEKISTAN

Order Number	3100116077	Client	NLFENDER	Carrier	EXW
Purchase Order	BAYRAM	Terms of Delivery	EXW TASHKENT	Service Level	NORMAL
Master_Order	3100116077	Total Volume (m3)	4.82 CBM	Total Weight (kg)	321.00 KG

Line	SKU	Article description	QTY Ordered	QTY Shipped	Unit of Measure
		Batch ID	Expiry Date		
	Serial number(s): Commodity code: Line PO number: Line SO number:	CRNE25027634, CRNE25027648, CRNE25027766, CRNE25027773, CRNE25027781, CRNE25027798 9202903000			
32	0990571124 Commodity code: Line PO number: Line SO number:	CONTOUR 10' CABLE, INS 8544429090	12	12	EACH
30	0990662043 Commodity code: Line PO number: Line SO number:	2" BLK POLY STRAP,GREY FENDER 9209997000	4	4	EACH
31	0990810206 Commodity code: Line PO number: Line SO number:	10' PRO KILL SWITCH CABLE S/A 8544429090	3	3	EACH
27	0991312406 Commodity code: Line PO number: Line SO number:	GIG BAG FE405 ELECTRIC GUITAR 4202921500	6	6	EACH
28	0991332406 Commodity code: Line PO number: Line SO number:	GIG BAG FA405 DREADNOUGHT 4202921500	6	6	EACH
26	0992622000 Commodity code: Line PO number: Line SO number:	CASE GRETSCH G2622T BLK 4202921500	1	1	EACH
8	0996475000 Commodity code: Line PO number: Line SO number:	G6241FT CASE, 16" HOLLOW, FLAT A6080/BL1 4202921500	1	1	EACH
19	2311006900 Serial number(s): Commodity code: Line PO number:	FRONTMAN 10G 230V EUR CRIF25000824, CRIF25001235, CRIF25001327, CRIF25001479 8518400090	4	4	EACH



DELIVERY NOTE

Fender Europe
Tradeboulevard 4
4761 RL Moerdijk
NETHERLANDS

Delivery address

Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22

UZ 100043 TASHKENT
UZBEKISTAN

Invoice address

Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22

UZ 100043 Tashkent
UZBEKISTAN

Order Number	3100116077	Client	NLFENDER	Carrier	EXW
Purchase Order	BAYRAM	Terms of Delivery	EXW TASHKENT	Service Level	NORMAL
Master_Order	3100116077	Total Volume (m3)	4.82 CBM	Total Weight (kg)	321.00 KG

Line	SKU	Article description	QTY Ordered	QTY Shipped	Unit of Measure
		Batch ID			
	Line SO number:				
18	2311406000	MUSTANG LT40S 230V EU	2	2	EACH
	Serial number(s):	TGPH25006553, TGPH25006566			
	Commodity code:	8518400090			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
20	2311504900	FRONTMAN 20G 230V UK DS	4	4	EACH
	Serial number(s):	ICTD25308567, ICTD25308570, ICTD25308584, ICTD25414863			
	Commodity code:	8518400090			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
17	2506217517	G5422TG EMTC CLSC HLW DC WLNT	1	1	EACH
	Serial number(s):	CYGC25050358			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
12	2910121503	JS11 DK, AH FB, 22 Fr, BLK	2	2	EACH
	Serial number(s):	CWJ25066954, CWJ25068331			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
11	2910121552	JS11 DK, AH FB, 22 Fr, MT RD	1	1	EACH
	Serial number(s):	CWJ25065772			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
21	2910124568	JS32T KE, AH FB - SATIN BLACK	1	1	EACH
	Serial number(s):	CWJ25070309			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
22	2910147522	JS32 RHOADS, AH FB, SATIN GRAY	1	1	EACH
	Serial number(s):	CWJ25046499			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				



DELIVERY NOTE

Fender Europe
Tradeboulevard 4
4761 RL Moerdijk
NETHERLANDS

Delivery address

Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22

UZ 100043 TASHKENT
UZBEKISTAN

Invoice address

Bayram Company
Mukimi, Chilonzar 22

UZ 100043 Tashkent
UZBEKISTAN

Order Number	3100116077	Client	NLFENDER	Carrier	EXW
Purchase Order	BAYRAM	Terms of Delivery	EXW TASHKENT	Service Level	NORMAL
Master_Order	3100116077	Total Volume (m3)	4.82 CBM	Total Weight (kg)	321.00 KG

Line	SKU	Article description	QTY Ordered	QTY Shipped	Unit of Measure
		Batch ID Expiry Date			
23	2918824557	JS SERIES JS32 DKAP - TR BLK BRST	1	1	EACH
	Serial number(s):	CWJ25054634			
	Commodity code:	9207901000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				
29	2990662006	STRAP, JACKSON 2" POLY BLK	4	4	EACH
	Commodity code:	9209920000			
	Line PO number:				
	Line SO number:				

Total QTY:	80	80
-------------------	-----------	-----------

Commodity Code	Country of Origin	Qty Shipped	Unit of Measure	Weight (KG)
4202921500	CAN	1	EACH	6
4202921500	CHN	13	EACH	19.65
8518400090	CHN	4	EACH	18.16
8518400090	IDN	4	EACH	17.868
8518400090	THA	2	EACH	14.514
8544429090	CHN	15	EACH	3.24
9202903000	CHN	9	EACH	33.192
9202903000	IDN	2	EACH	8.4
9207901000	CHN	11	EACH	60.68
9207901000	IDN	11	EACH	110.72
9209920000	CAN	4	EACH	0.38
9209997000	CHN	4	EACH	0.392

Total cartons 49 Total pallets 2

System date: 11/11/25 7:51

Signature: _____